MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações
Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG
CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2017

PROCESSO Nº 075/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 005/2017

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que a Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93 e tendo como base legal o seu Artigo
26, firmou contrato nº. 038/2017, referente ao Processo nº 075/2017 Inexigibilidade nº 005/2017, que tem por

objeto a CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM A BANDA MUSICAL ENGENHARIA

SERTANEJA PARA A COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE NO DIA 16 DE
SETEMBRO DE 2017, NA PRAÇA SAGRADOS CORAÇÕES,  com a empresa MAURO SERGIO

ROMÃO 25565352886 (UNITED GROUP), CNPJ: 18.192.824/0001-76, estabelecida à Av. Ouro Fino,

Nº2201, Bosque dos Eucaliptos, CEP: 12.233-400, São José dos Campos/SP, neste ato representada por seu

representante legal a o Sr. Mauro Sergio Romão, inscrita no CPF/MF sob o nº. 255.653.528-86, residente e
domiciliado à Rua Breno de Moura, nº 284, Bairro Jardim Estoril, na cidade de São José dos Campos/SP, CEP

12.232-040, no valor total de R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais).

                            Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

 Brazópolis, 28, de Agosto de 2017.

Helen Gabriele A. de A. Alves

Comissão de Licitações